מבחינת תולדות הלשון הערבית יש כאן מקרה יוצא דופן, הואיל ובדרך כלל סיגול הכתב הערבי ללשון 'הלאומית' היה כרוך בהתאסלמות. איני יודע על קבוצה אתנית אחרת שסיגלה לה את הכתב הערבי (לשפת הקודש שלה!) מבלי להתאסלם. על היקף התופעה מבחינת

2 מן המחצית השנייה של המאה הי"ט חשובות העתקותיו של משה בן-אברהם הלוי, 'פקיד' ותזן בקהיר ובירושלים, שבה נפטר בשנת תרס"ה (1905).

3 אילה ליונשטם, 'עיבוד ספרותם של הקראים במילון ההיסטורי ללשון העברית', לשוננו מב (תשל"ח), עמ' 37-50; א' ממז, 'העברית של טוביה בן-משה הקראי — הפעל', עבודת גמר (מהדורת שכפול), החוג ללשון העברית, האוניברסיטה העברית, ירושלים תשל"ט.